
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月３日 

件 名 Microsoft SQL Server ソフトウェアアシュアランス(SA)ライセンス更新 

担当課 デジタル戦略課 

履行場所 八幡市役所総務部デジタル戦略課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 7年 6 月 30 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社三井田商事 

京都市伏見区竹田西内畑町 19 番地 

075-622-6611 

落札金額 ￥ 5,777,750  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社内田洋行ＩＴソリューションズ関

西支店 
― 辞退 

ＮＥＣネッツエスアイ株式会社京滋支店 6,860,821  

ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社

京都ビジネス営業部 
― 辞退 

株式会社大塚商会京都支店 ― 不着 

株式会社オプテージ ― 辞退 

扶桑電通株式会社京都営業所 ― 辞退 

株式会社三井田商事 5,777,750  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月５日 

件 名 消防用ホースの購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防本部警防事務所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 7年 12 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社平井式ポンプ工業 

京都市下京区中堂寺庄ノ内町 1番地の 104 

075-311-7773 

落札金額 ￥ 3,095,510  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 3,273,600  

オカニワ株式会社 3,318,500  

キンパイ商事株式会社 3,206,610  

株式会社タカシタ消防 3,296,150  

株式会社大同 3,229,600  

有限会社平井式ポンプ工業 3,095,510  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月５日 

件 名 令和７年度消火栓器具格納箱一式の購入 

担当課 消防本部 

履行場所 八幡市消防署警防一課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 8年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

オカニワ株式会社 

京都市中京区柳馬場通竹屋町下る 5-226-3 御所南宮崎ビル 2階 

075-585-5607 

落札金額 ￥ 2,125,200  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社赤尾大阪営業部 2,222,000  

オカニワ株式会社 2,125,200  

キンパイ商事株式会社 2,178,000  

株式会社タカシタ消防 2,156,000  

株式会社大同 2,200,000  

有限会社平井式ポンプ工業 2,176,900  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月１０日 

件 名 スタッキングテーブル・折りたたみイスの購入 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 八幡市立橋本公民館 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から 30 日間 

備 考  

  

落札業者 

有限会社トライファニチャー 

八幡市八幡備前 2-2 

075-983-2819 

落札金額 ￥ 1,802,900  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社オカムラ京都支店 ― 辞退 

株式会社國島屋 2,629,000  

株式会社くろがね工作所 ― 辞退 

信栄家具 ― 辞退 

タカダ事務機株式会社 2,125,200  

有限会社トライファニチャー 1,802,900  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月１２日 

件 名 塵芥車（3.5ｔディーゼル）購入 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市役所環境業務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 10 年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社中原モータース 

八幡市内里松ケ外 25 番地の 6 

075-981-1160 

落札金額 ￥ 13,249,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社井上自動車 ― 不着 

ＯＫＡＪＩＭＡ ＣＡＲ ＴＥＣＨＮＯ ― 辞退 

太閤自動車株式会社 14,048,650  

有限会社中原モータース 13,249,000  

森本自動車工業株式会社 ― 辞退 

有限会社八幡車検センター ― 不着 

株式会社ヨシタカ・カー・リベヤー ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月１７日 

件 名 令和 7年執行参議院議員選挙期日前投票所受付事務等業務 

担当課 選挙管理委員会事務局 

履行場所 選挙管理委員会事務局 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 7年 8 月 1日 

備 考  

  

落札業者 

テルウェル西日本株式会社 関西支店 みやこ営業支店 

京都市南区西九条蔵王町 30-1 大樹生命京都南ビル２階 

075-672-9010 

落札金額 ￥ 5,166,700  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アスカ 京都支店 ― 不着 

株式会社アソウ・ヒューマニーセンター京都

支店 
― 不着 

株式会社ＫＢＳ京都営業所 ― 辞退 

シダックス大新東ヒューマンサービス株式

会社近畿支店 
― 辞退 

テルウェル西日本株式会社 関西支店 み

やこ営業支店 
5,166,700  

ＴＳＰ太陽株式会社京都営業所 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月１８日 

件 名 清掃用ダンプの購入 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市役所環境業務課 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 8年 3 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

有限会社中原モータース 

八幡市内里松ケ外 25 番地の 6 

075-981-1160 

落札金額 ￥ 2,358,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社井上自動車 ― 不着 

ＯＫＡＪＩＭＡ ＣＡＲ ＴＥＣＨＮＯ ― 辞退 

太閤自動車株式会社 2,414,425  

有限会社中原モータース 2,358,000  

森本自動車工業株式会社 ― 辞退 

有限会社八幡車検センター ― 不着 

株式会社ヨシタカ・カー・リベヤー ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月１９日 

件 名 給食食器の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 7年 10 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社生研 

京都市下京区朱雀正会町 28 番地の 7 

075-371-1651 

落札金額 ￥ 6,704,225  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アイホー京都営業所 6,819,560  

オオイ金属株式会社 6,909,969  

三和厨房株式会社京都営業所 6,797,131  

株式会社生研 6,704,225  

大洋厨房株式会社 6,761,502  

大黒屋 ― 不着 

日本調理機株式会社京都営業所 ― 不着 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月２３日 

件 名 生涯学習センター防犯・火災等警備業務 

担当課 生涯学習センター 

履行場所 八幡市立生涯学習センター 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和７年７月１日から 令和 10 年６月 30 日 

備 考 入札金額は１月当たりの単価を記載 

  

落札業者 

セコム株式会社 

東京都渋谷区神宮前一丁目 5 番 1 号 

03-5775-8475 

落札金額 ￥ 41,800  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

大阪ガスセキュリティサービス株式会社 ― 辞退 

近代警備保障株式会社京都支社 ― 辞退 

国際セーフティー株式会社京都支社 ― 辞退 

セコム株式会社 41,800  

綜合警備保障株式会社京都支社 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月２３日 

件 名 令和 7年度 給水車の購入 

担当課 上水道 

履行場所 美濃山浄水場 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約確定日から令和８年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

不調（全者辞退または不着のため） 

 

 

落札金額  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月２４日 

件 名 塩化カルシウムの購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 市内小中学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 7年 7 月 31 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社北村 

京都市中京区油小路通二条下ル二条油小路町 291 番地 

075-221-6695 

落札金額 ￥ 1,452,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

石田化学工業株式会社 1,499,438  

オクセ株式会社 ― 辞退 

株式会社北村 1,452,000  

京都植野商会 1,773,750  

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 1,551,000  

フジオックス株式会社大阪営業所 1,472,625  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月２４日 

件 名 さくら小学校給食配送業務委託 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市内小中学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 8年 3 月 31 日 

備 考 入札金額は１日当たりの単価を記載 

  

落札業者 

株式会社宇治吉田運送 

宇治市木幡東中 34-7 

0774-31-8291 

落札金額 ￥ 35,200  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社宇治吉田運送 35,200  

エムケイ観光バス株式会社 ― 不着 

有限会社キャリーワーキング ― 辞退 

サニーディッシュ株式会社 ― 辞退 

シダックス大新東ヒューマンサービス株式

会社近畿支店 
― 辞退 

葉隠勇進株式会社関西支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月２５日 

件 名 令和 7年度小・中学校等トイレ清掃業務 

担当課 こども未来課 

履行場所 八幡市内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 契約日から令和 7年 8 月 29 日 

備 考  

  

落札業者 

カノックス環境サービス株式会社 

八幡市八幡軸 58 番地 

075-981-1069 

落札金額 ￥ 1,518,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アカツキ京都営業所 ― 辞退 

カノックス環境サービス株式会社 1,518,000  

株式会社中央保健工業社 1,958,000  

株式会社トータルシステム管理 1,969,000  

和光建物総合管理株式会社 ― 辞退 

NPO 法人都交流ネット ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和７年６月３０日 

件 名 令和 7年度八幡市・八幡浜市中学生交流事業に伴う旅行斡旋業務委託 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市指定場所 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期間 令和 7年 8 月 19 日から令和 7 年 8 月 21 日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社新京阪観光社 

宇治市宇治妙楽 178 番地の 9 

0774-22-4728 

落札金額 ￥ 1,246,770  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

京都京阪バス株式会社 ― 辞退 

株式会社新京阪観光社 1,246,770  

東武トップツアーズ株式会社 京都支店 1,281,480  

株式会社日本旅行京都四条支店 ― 不着 

名鉄観光サービス株式会社京都支店 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


	6月入札結果.pdf
	6月入札結果.pdf

	不調分.pdf
	6月入札結果
	6月入札結果


